
UCHWAŁA NR I/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 2 lit. b i ust. 10, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr LXIV/1250/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią i nadania jej Statutu w ten sposób, że § 9 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„ Uchwały Rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej jednej trzeciej 

statutowego składu Rady w głosowaniu jawnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 
 

Id: BC446983-4B64-4233-B7AE-47B2D5B51521. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LXIV/1250/2024 z dnia 30 marca 2023 r. Rada Miejska w Nakle nad Notecią utworzyła  

Młodzieżową  Radę Miejską w Nakle nad Notecią i nadała jej statut.  

Młodzieżowa Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwałą nr II/5/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku 

zawnioskowała o zmianę § 9 statutu, który przewiduje, że uchwały rady zapadają zwykła większością 

głosów w obecności co najmniej połowy statutowego składu rady w głosowaniu jawnym. Zgodnie 

z §4 statutu winno być obsadzonych 25 mandatów. Wybrano 14 radnych a 11 mandatów pozostało 

nieobsadzonych. Tym samym rygor co najmniej połowy statutowego składu rady uniemożliwia jej 

działanie w przypadku nieobecności np. dwóch radnych. Zatem proponowana zmiana statutu, że 

uchwały rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej jednej trzeciej 

statutowego składu Rady w głosowaniu jawnym pozwoli na realizację zadań rady. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: BC446983-4B64-4233-B7AE-47B2D5B51521. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



